INDICAÇÃO Nº 1608 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, em caráter de urgência, ao setor responsável da
Administração Pública a pintura de uma faixa amarela em frente a Clinica Médica n°
993, Vicente Simões.

JUSTIFICATIVA

Esta é uma solicitação dos proprietários da Clínica
Médica, pois muitos pacientes necessitam desembarcar em frente a clínica por conta da
dificuldade de locomoção.

Sala das Sessões, 15 de dezembro de 2020.

Adriano da Farmácia
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  15 de dezembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U3R6K3D6N5R0T5S3
		2020-12-14T14:34:00-0300